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برگزارى جلسه هم اندیشى صدور اسناد مالکیت روستایى و شهرىاجراى طرح توسعه 94 کیلومتر شبکه توزیع برق در سمنان 
فاطمه سیادت پور-نسل فردا:معاون برنامه ریزى و 
مهندسى شرکت توزیع برق استان سمنان اعلام کرد: 
از آغاز سال جارى تا به حال،طرح توسعه و احداث 94 
هزارمتر شبکه فشار متوسط و فشار ضعیف در استان 
به اجرا درآمده است.سیدمحمد حسینى نژاد بیان 
داشت: در راستاى پایدارى خطوط برق رسانى،طرح 
اصلاح و بهینه سازى 93 هزار متر شبکه توزیع برق در 
استان سمنان نیز اجرایى شده است.وى با اشاره به 

اینکه جهت تغذیه برق متقاضیان جدید و مشترکین 
برق، 148 ایستگاه هوایى و یک پست زمینى توزیع 
برق ایجاد و به بهره بردارى رسیده،گفت:عملیات 
بهسازى 88 ایستگاه هوایى و چهار پست زمینى توزیع 
برق ، از اقدامات به عمل آمده محسوب مى شود.وى 
عنوان کرد: از شروع امسال تا زمان حاضر ، 1 هزار و 
3 دستگاه سرچراغ جدید در سامانه روشنایى معابر 

استان نصب شده است.

گلستان- نسل فردا:نشست هم اندیشى صدور اسناد 
مالکیت روستایى و شهرى بنیاد مسکن استان گلستان 
با حضور مهندس زمانى نژاد، مدیرکل ،معاونین عمران 
روستایى، پشتیبانى، مدیران شعب و کارشناسان حوزه 
سند استان برگزار شد.در این جلسه سهمیه هر یک از 
شعبات قرائت شد و مدیران شعب به بیان نقاط ضعف و قوت 
موجود در رسیدن به سقف سهمیه اختصاصى پرداختند.
زمانى نژاد در این جلسه با اشاره به عملکرد خوب استان 

در سنوات گذشته در بحث صدور اسناد مالکیت شهرى 
و روستایى، تکمیل و ارسال پرونده هاى متقاضیان در 
شهرستان را طبق سهمیه هر شعبه خواستار شد و مقرر شد 
معاونت عمران روستایى تا پایان ماه جارى گزارشى از نتیجه 
عملکرد هر شعبه ارائه کند.لازم به ذکر است،بنیاد مسکن 
استان از ابتداى آغاز طرح سنددار کردن واحدهاى مسکونى 
روستایى و شهرى، تا کنون 89 هزار و 500 جلد سند را با 
همکارى اداره ثبت اسناد و املاك استان صادر  کرده است.
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 سحر مصطفوى آرام- نسل فردا: نائب 
رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شوراى 
اسلامى شهرقدس گفت:تکمیل پروژه هاى 
نیمه تمام شهرى با پیشرفت فیزیکى بالا 
در اولویت شورا و شهردارى قدس قرار دارد.
منیر هرمزى در نطق پیش از دستور سیصد 
و دهمین جلسه رسمى شوراى اسلامى شهر 
قدس گفت:پروژه هاى نیمه تمامى که پیشرفت فیزیکى بالایى دارند و مى توانند در 
رفع نیاز شهروندان نقش بسزایى ایفا کنند، باید در کمترین زمان ممکن به بهره بردارى 
برسند و  بعد پروژه دیگر کلنگ زنى شود.وى افزود: پروژه هاى نیمه تمام شهر شامل 
پل ورودى ، بیمارستان ، آمفى تئاتر باغ ملى ، پارك بانوان ، پارك ایران ما و خانه هاى 
فرهنگ جواد آباد و شهرك عزیزى و ... هستند که ضرورت دارد که هرچه سریع تر 
این پروژه ها تکمیل و به بهره بردارى برسند تا مردم شهر بتوانند از آنها استفاده کنند.
هرمزى اظهار داشت: با توجه به اینکه پل ورودى شهر  از پروژه هاى ملى است، با این 
حال بخش زیادى از اعتبارات پروژه هاى عمرانى براى تکمیل پل تقاطع غیر هم سطح 
هزینه شده که امیدواریم هر چه سریع تر این پل که چندین سال نیمه تمام مانده، 
به پایان برسد.وى در خاتمه عنوان کرد: امیدوارم همه پروژه هاى نیمه تمام در اولین 
فرصت به پایان برسند و در اختیار مردم قرار بگیرند و پروژه هاى عمرانى و خدماتى در 

همه نقاط شهر به سرانجام برسند .

فریده محمدى- نسل فردا:مشترکین 
پرمصرف مى توانند جهت کاهش مصرف از 
سرشیرهاى  کاهنده آب و شیر آلات اهرمى 
استفاده کنند که این امر  باعث کاهش 30 
درصدى مصرف آب مى شود.مهندس هوشنگ 
اکبرى، معاون بهره بردارى شرکت آب و فاضلاب 
استان کرمانشاه گفت : با توجه به خشکسالى هاى 
اخیر و پایین آمدن سطح آب هاى زیرزمینى و کاهش ذخایر منابع زیرزمینى ،در حال حاضر 
تنها راهکار موجود، بهینه سازى مصرف آب است  که مى تواند تاثیر بالایى در صرفه جویى در 
مصرف آب داشته باشد.وى افزود: مشترکین مى توانند با استفاده از تجهیزات کاهنده مصرف 
آب و همچنین ایجاد تغییرات رفتارى در نحوه مصرف آب حدود  30 تا 50 درصد در مصرف 
آب صرفه جویى کنند و شرکت هاى آبفا مى توانند از محل صرفه جویى نیاز آبى جدید را 
پاسخگو باشند. اکبرى اظهار داشت: تعداد 1190 مورد سرشیر کاهنده و تعداد 105 مورد شیر 
فشارى زمان دار در راستاى مدیریت مصرف نصب شده است.معاون بهره بردارى شرکت آب 
و فاضلاب استان به میزان مصرف آب شرب در استان اشاره کرد و گفت: طى سال 94 بیش از 
92 میلیون متر مکعب مصرف آب در استان مصرف شده که این میزان در 8 ماهه نخست سال 
جارى  64 میلیون و پانصد  وهفده هزار متر مکعب به مصرف  رسیده. اکبرى  از شست وشو 
و لایروبى 4هزارو پانصد وبیست و شش کیلومتر شبکه فاضلاب وهزارو 213 کیلومتر 

شست وشو وگندزدایى شبکه توزیع و خط انتقال در 9 ماهه نخست سال جارى خبر داد .

تبریز- نسل فردا: به مناسبت گرامیداشت 
هفته هواي پاك، مراسمی با حضور مسئولین 
و جمعی از کارکنان منطقه 8 عملیات انتقال 
گازایران در تبریز برگزار شد.دراین مراسم، 
خدیجه اسلامی از اساتید دانشگاه تبریز، براهمیت 
هواي پاك،عوامل آلوده کننده هوا و راهکارهاي 
جلوگیري ازاین معضل تاکید کرد و گفت: با 
گسترش شهرها و افزایش منابع آلاینده هاي هوا، سلامتی، حیات و ممات انسان به خطر 
افتاده و هرگونه کاستی درمراقبت و محافظت ازنعمت هاي خدادادي و عدم رعایت الگوي 
مصرف، تبعات و مشکلات عدیده را پدید می آورد.اسلامى بر نقش و اهمیت سازمان ها و 
عموم مردم در سالم نگداشتن محیط زیست تاکید کرد و افزود: مناسبت هاي زیست محیطی 
صرفا یک فرصت براي جلب مشارکت همگانی در حفظ و صیانت از محیط زیست بوده و 
داشتن هواي پاك،محصول تفکر قانونمند زیست محیطی است که در این راستا همه باید 
با تلاش گسترده در نهادینه شدن فرهنگ زیست محیطی و ایجاد فضاى سالم بکوشیم تا 
سهم کودکانمان را غارت نکنیم.وى گفت: اشاعه فرهنگ ، آموزش و تنویر افکار کارکنان در 
زمینه آلودگی هوا، مصرف معقول، برنامه ریزي و مدیریت در زمینه تأمین انرژي و مهم تر از 
همه کنترل آلاینده هاي هوا می تواند اثرات سرنوشت ساز وتعیین کننده اي داشته باشد.در 
ادامه مراسم فرهاد قدیمی، رئیس ایمنی، بهداشت، محیط زیست و پدافند غیر عامل منطقه 

8 بر فعالیت هاي انجام گرفته این منطقه اشاره کرد.

تکمیل پروژه هاى با پیشرفت فیزیکى بالا
 در اولویت شوراى شهرقدس

کاهش مصرف آب با استفاده از سرشیرکاهنده 
آب و شیرآلات اهرمى 

داشتن هواي پاك،محصول تفکر قانونمند
 زیست محیطی است 

برگزارى جلسه تزئینات شهري  
ستاد دهه فجر در لاهیجان 

 دانیال نظرى راد-نسل فردا: مسئولیت 
کمیته فضاسازي و تزئینات ستاد دهه مبارك 
فجر شهرستان لاهیجان بر عهده شهرداري است 
و واحدهاي خدمات شهر، تاسیسات، فضاي سبز و 
سایر دوایر اجرایی ازاواسط دي ماه امسال فعالیت 
خود را براي زیباسازي و تزئین شهر لاهیجان آغاز 
کرده اند.شهرداري لاهیجان با تدارکات لازم و 
تلاش شبانه روزي در پی بهترین فضاسازي سطح 
شهر در ایام پیروزي شکوهمند انقلاب اسلامی 
خواهد بود و با تلاش کارکنان واحدهاي مختلف 
شهرداري و فضا سازي سطح شهر، لاهیجان 
آماده برگزاري جشن هاي پیروزي انقلاب اسلامی 

خواهد شد.

روساي کمیته هاي ستاد انتخابات 
شهرستان شاهرود منصوب شدند

شاهرود- نسل فردا:با حکم معاون استاندارو 
فرماندار،روساى کمیته هاي ستاد انتخابات 
شهرستان شاهرود منصوب شدند.محمدرضا 
هاشمی در این احکام ، احمد خرم معاون سیاسی 
و اجتماعی فرمانداري ویژه شاهرود را به عنوان 
رئیس ستاد انتخابات و مسئول کمیته حقوقی و 
مجید عامریون را نیز به عنوان دبیراجرایی ستاد 
معرفی کرد.همچنین  عباس اعتماد به عنوان رئیس 
کمیته تبلیغات واطلاع رسانی ، غلامرضا باباحجیان 
به عنوان رئیس کمیته حراست و استعلامات؛ 
محمد علی عامري به سمت رئیس کمیته مالی 
و پشتیبانی، حسن اسماعیلی به ریاست کمیته 
امنیتی و خداوردي نیز به عنوان رئیس کمیته 
فناوري اطلاعات ستاد انتخابات شهرستان شاهرود 

منصوب شدند.

تقدیر از مدیر عامل شرکت
 برق منطقه اى غرب 

کرمانشاه- نسل فردا: مهندس کردى رئیس 
هیئت مدیره و مدیر عامل توانیر با ارسال لوح 
تقدیر کاهش پیک بار سال 1395 از مهندس 
على چهل امیرانى، مدیر عامل شرکت برق منطقه 
اى غرب تقدیر به عمل آورد.گفتنى است، در این 
لوح تقدیر آمده که در راستاى « اقدامات کاهش 
پیک بار و مدیریت سمت تقاضا » که از نمونه هاى 
بارز اقدام و عمل به منظور تحقق اهداف اقتصاد 
مقاومتى است، در سال جارى نیاز به مصرف ایام 
اوج بار شبکه سراسرى برق با همکارى مشترکان 
فهیم و با مدیریت و تلاش مؤثر مجموعه همکاران 
محترم صنعت برق حدود 3000 مگاوات کاهش 
یافته است.در پایان این لوح تقدیر آمده: بدینوسیله 
ضمن تشکر و قدردانى از تلاش ها و مساعى آن 
مدیریت محترم و مسئولیت پذیرى همکاران 
مرتبط با پروژه  هاى کاهش پیک بار که با کسب 
رتبه دوم در گروه دوم به این موفقیت نائل شده اند، 
توصیه مى شود از افراد مؤثر در این امر نیز به نحو 

مقتضى تقدیر شود.

برگزارى  سومین جلسه شوراى 
حفاظت از منابع آب مراوه تپه 

گلستان- نسل فردا:سومین جلسه شوراى 
حفاظت از منابع آب شهرستان مراوه تپه با حضور 
بخشدار مرکزى این شهرستان و دیگر اعضا 
در محل بخشدارى برگزار شد.در این جلسه، 
عبد الجلیل غراوى بخشدار مرکزى مراوه، ضمن 
تشکر از حاضرین با بیان اینکه جلسات حفاظت 
از منابع آب بسیار مفید است و لازم است استمرار 
یابد،گفت: نظارت صحیح بر منابع آب زیرزمینى 
در بخش هاى مختلف اعم از کشاورزى، شرب و....، 
تشکیل جلسات هم اندیشى با کشاورزان روستاهاى 
با جمعیت بالا به منظور استفاده بهینه از آب و 
کاهش سطح و رعایت الگوى کشت محصولات 
کشاورزى از جمله اقداماتى است که باید در 
راستاى حفاظت از منابع آب در شهرستان انجام

 شود.  

کوتاه از ایران  

 

شهردار کرج با بیان اینکه ساخت پیاده راه ها 
در سطح شهر از اولویت هاى اساسى مدیریت 
شهرى این کلانشهر است، گفت: این مجموعه 
علاوه بر اتخاذ تمهیدات ویژه به منظور ساخت 
پیاده راه ها در سطح شهر بر این عقیده استوار 
است که ارتقاء آموزش هاى شهروندى در زمینه 
نهادینه ساختن فرهنگ شهرنشینى، راهگشاى 
بسیارى از معضلات زندگى شهرى از جمله 

معضل ترافیک است.
على ترکاشوند عنوان کرد: فرهنگ سازى 
در زمینه غالب دانستن پیاده رو بر سواره رو، 
امرى بسیار مهم است که باعث علاقه مندى 
شهروندان به قدم زدن مى شود. وجود مبلمان 
شهرى مناسب در پیاده روها اعم از فضاهاى 
ایمن، استفاده از رنگ هاى مناسب، عرض 

منطقى و وجود سایر امکانات رفاهى نظیر ایجاد 
فضایى براى مکث، مى تواند زمینه را براى 

دعوت شهروندان به پیاده روى فراهم کند.
شهردار کرج اظهار داشت: توانایى بسترسازى 
براى ساخت پیاده راه ها و تحقق فرهنگ 
پیاده روى در میان شهروندان،علاوه بر کاهش 
آلودگى هوا و محیط زیست، ده ها حسن دیگر 
براى شهروندان را به ارمغان مى آورد. شاید 
در نگاه اول کاهش آلودگى هاى صوتى و 
حتى کاهش آلودگى هاى بصرى را به دنبال 
داشته باشد ولى در دراز مدت ده ها بیمارى و 
ناهنجارى را در زندگى شهرى کاهش مى دهد.
ترکاشوند بیان کرد: طى دهه هاى گذشته 
هسته مرکزى شهر که گرایشگاه و مرکز ثقل 
مراودات اجتماعى بوده، همواره مهاجرت هاى 
نسبتا زیاد، جمعیت بالا و تراکم سکونت را 
به دنبال داشته و این امر منجر شده تا معابر 
عمومى که به تناسب سال هاى گذشته 

احداث شده، پاسخگوى حجم ترافیک و تردد 
امروز نباشد و این دوگانگى رفتار در عملکرد 
شهرى، باعث بطلان وقت و هدر رفت سرمایه 
شهروندان و در نهایت آسیب هاى روانى در 

جامعه شهرى مى شود.
وى گفت: با توجه به موارد گفته شده باید به 
این مهم توجه داشت که مسئولان ذیربط 
براى توسعه شهرها باید به این سمت حرکت 
کنند که علاوه بر ایجاد مراکز متعدد رفاهى، 
خدماتى در سطح شهر به منظور جلوگیرى از 
رفت و آمدهاى غیر ضرورى، شرایطى را فراهم 
کنند تا امکانات شهرى براى پیاده روى و توسعه 
فرهنگ دوچرخه سوارى در سطح محلات 
محیا شود؛ این اقدام مى تواند با ایجاد و استقرار 
المان هاى داراى هارمونى لازم با شرایط 
زندگى بشرى، محقق شود و آنها را دعوت به 
پیاده روى و استفاده حداقل از وسایل نقلیه

کند.

وى با اشاره به پیشرفت هاى چشمگیر 
جمهورى اسلامى ایران در سال هاى 
اخیر خاطر نشان کرد: انقلاب شکوهمند 
اسلامى ایران سرآغاز حرکت عزتمندانه 
مردم مسلمان ایران براى نیل به آرمان ها، 
ارزش هاى والاى الهى و انسانى و طى 
مسیر رشد و توسعه است و هم اکنون 
نیز شاهد تلاش جهادگونه در این مسیر 
هستیم که البته این حرکت مقدس 
به عنوان یک الگوى موفق مورد توجه 
آزادى خواهان سایر نقاط قرار گرفته 
است.حجت الاسلام والمسلمین 
مظفرى،جمهورى اسلامى پاکستان را 
از کشورهاى مهم و تأثیرگذار منطقه 
دانست و خاطر نشان کرد:در سایه 
اشتراکات گوناگون بین المللى مى توان 
شاهد ارتقاء تعاملات فى مابین، به ویژه 

در حوزه قضا بود.
حجت الاسلام والمسلمین مظفرى با 
تشریح سیستم قضایى جمهورى اسلامى 
ایران افزود: یکى از افتخارات بزرگ ما این 
است که قوانین ما منبعث از فقه پویاى 

اسلامى است و رئیس قوه قضائیه که 
داراى شرایط ویژه اى است، مستقیما از 
سوى رهبر معظم انقلاب تعیین مى شود.
وى همچنین با تشریح شأن و جایگاه 
رئیس قوه قضائیه خاطر نشان کرد: رئیس 
قوه قضائیه در ایران که مجتهدى مدیر و 
مدبر است، از طریق سازوکارهاى قانونى 
متعدد موجود بر کلیه عملکردها در 
تمامى حوزه هاى قضایى کشور نظارت 
مستمر و مؤثرى اعمال مى کند و این 
نکته مهم موجب تضمین صحت عمل 
و سلامت دستگاه قضایى در ایران است. 
وى رسیدگى در سیستم قضایى ایران را 
مبتنى بر قانون و شرع مقدس اسلامى در 
تمامى مراحل رسیدگى دانست و افزود: 
یکى از مهم ترین ویژگى تصمیمات و آراء 
قضایى این است که این آراء و تصمیمات 
باید با قانون یا شرع مقدس و فقه پویاى 
اسلامى مستند باشد.وى علنى بودن 
محاکمات را براساس قانون، یکى از اصول 
مسلم سیستم قضایى در ایران دانست و 
افزود: حفظ کرامت انسانى حتى براى 

متخلفین و مجرمین اتباع بیگانه مورد 
توجه مقامات و مسئولان است. حجت 
الاسلام والمسلمین مظفرى جمهورى 
اسلامى ایران را یکى از مترقى ترین 
کشورها در زمینه حفظ حقوق شهروندى 
دانست و افزود: تکریم انسان ها و رعایت 
حقوق فردى و اجتماعى، یکى از 
زیربناهاى اخلاق عمومى در جامعه 
اسلامى ایران است؛ همانطورى که طبق 
قانون اساسى، شاهد حضور نمایندگان 
اقلیت هاى دینى قانونى در قالب نماینده 

در مجلس شوراى اسلامى هستیم.
کشورهاى اسلامى مى توانند 
با اتحاد و همدلى، ابهت اسلام 

را به رخ جهانیان بکشانند
وى مبارزه با تروریسم، قاچاقچیان 
مواد مخدر و برخورد با اشرار را از جمله 
محورهایى دانست که مى تواند مورد 
توافق براى استمرار همکارى هاى 
مشترك بین دو کشور باشد. وى خاطر 
نشان کرد:کشورهاى اسلامى مى توانند 
با اتحاد و همدلى، ابهت اسلام را به 

رخ جهانیان بکشانند و در این زمینه 
و با هدف اجراى عدالت و قانون الهى 
در اقصا نقاط جهان؛ دو کشور ایران و 
پاکستان مى توانند نقش بسزایى ایفا 
کنند.در این دیدار همچنین «نور محمد 
مسکانزهى» رئیس دیوان عالى قضایى 
ایالت بلوچستان پاکستان،ضمن تقدیر 
از دعوت رئیس کل دادگسترى خراسان 
رضوى از حجت الاسلام والمسلمین 
مظفرى به خاطر میهمان نوازى فراوان 
تقدیر کرد. مسکانزهى همچنین با تأیید 
سخنان طرف مقابل ایرانى ضمن تشریح 
سیستم قضایى جمهورى اسلامى 

پاکستان خاطر نشان کرد: تبادل آراء 
و افکار صورت پذیرفته، نشان مى دهد 
که نقاط مشترك فراوان براى ارتقاء 
همکارى ها و تعاملات بین دو کشور 
وجود دارد و این دیدار مى تواند به مثابه 
نقطه عطفى در این مسیر تلقى شود.

وى این دیدارها را در اجراى عدالت 
اسلامى مؤثر خواند و افزود: سیستم 
قضایى جمهورى اسلامى پاکستان در 
حوزه هاى پیش گفته از جمله در زمینه 
مبارزه با تروریسم، مواد مخدر و اشرار 
آماده همکارى با جمهورى اسلامى 

ایران  است. 

نقش مؤثر ایران  و پاکستان
 در گسترش عدالت 

رئیس کل دادگسترى خراسان با اشاره به اشتراکات 
فرهنگى، معنوى، دینى و تاریخى دو کشور جمهورى 
اسلامى ایران و جمهورى اسلامى پاکستان خاطر نشان کرد: 

امروز جهان تشنه عدالت است و کشورهاى اسلامى 
مى توانند در رسیدن جامعه جهانى به سرمنزل مقصود، 

بسیار مؤثر باشند.

رفع گره ترافیکى شهر با ساخت پیاده را ه ها 

 سیستم قضایى جمهورى 
اسلامى پاکستان در 

حوزه هایى مثل مبارزه با 
تروریسم، مواد مخدر و اشرار 
آماده همکارى با جمهورى 

اسلامى ایران  است

رئیس کل دادگسترى خراسان رضوى تأکید کرد: 

آخوندى 
گروه ایران

مریم معبدى رحیمى- نسل فردا:جلسه کارگروه 
تخصصی پدافند غیر عامل راه و شهرسازي استان 
گیلان با حضور مهندس علی خاوري،مدیرکل 
و رئیس کارگروه تخصصی پدافند غیرعامل راه و 
شهرسازي ، مدیرکل پدافند غیر عامل استانداري، 
رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان و 

نمایندگان سایر دستگاه هاي اجرایی عضو کارگروه 
در سالن جلسات سازمان نظام مهندسی ساختمان 
استان گیلان برگزار شد.مهندس علی خاوري 
مدیرکل  و رئیس کارگروه تخصصی پدافند غیرعامل 
راه و شهرسازي استان گیلان خاطرنشان کرد: با توجه 
به اختلافات شدید فرهنگی و سیاسی که همواره 

با دنیاي غرب داشته ایم ، اکنون این جنگ بین ما 
شکل  دیگري به خود گرفته که باید بر آن واقف و آگاه 
باشیم.وي در ادامه افزود:پدافند غیر عامل باید  تبدیل 
به یک فرهنگ عمومی شود و ما با  گسترش این نوع 
اقدامات بتوانیم فرهنگ پدافند غیر عامل را در  جامعه 
نهادینه کنیم و بیشتر به آن بپردازیم و با رسیدن به  

اهداف آن که از تاکیدات مقام معظم رهبري است ، 
آن را به نتیجه برسانیم.مهندس خاوري جنگ نرم 
در حوزه هاي فرهنگی و سایبري را جنگ امروز خواند 
و گفت: جنگ نرم اکنون در حوزه هاي فرهنگی و 
سایبري جریان دارد و سال هاست کشور ما را درگیر 
خود کرده. با توجه به اینکه فضاي مجازي اکنون 
مرزها را درنوردیده ، چنانچه هوشیار و مراقب نباشیم 
آسیب هاي برگشت ناپذیري را در حوزه اجتماعی و 

فرهنگی شاهد خواهیم بود.

برگزارى  جلسه کارگروه تخصصی پدافند غیر عامل راه و شهرسازي در گیلان 
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